
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPB-229425-13/ČJ-2017-0600VZ

Smluvní strany:

Kupujici:
Česká republika -
se sídlem:
zastoupená:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
plk. Mgr. Miroslavem Nešporem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku (pověřen zastupováním)

ČNB, pobočka Brno

Ing. Karel Václavek, tel.: ,

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

Prodávající:
obchodní firma: Hsport spol. s r.o.
se sídlem: Dačického 176/10, 614 00 Brno
zastoupená: Ing. Martinem Huňkem, jednatelem společnosti
IČO:
DIČ: CZ
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu:
zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 28829
kontaktní osoba: Ing. Martin Huněk, tel.:
e-mail:

(dále jen ,,prodávajicř') na straně druhé

uzavirají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu:



Strana č. 2 kupní smlouvy č.j.KRpB-229425-13/čj-2017-0600vz

ČI. l.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodání nářadí pro vybavení posiloven (dále jen
,,zboží") dle specifikace uvedené v Příloze č. 1, a to včetně dopravy do místa plněni
viz Příloha č. 2 - Seznam útvarů KŔ P Jmk, dále montáže a zaškolení obsluhy
v místě plnění.

2. Současně se zbožím předá prodávající kupujícímu následující doklady - dodací list,
popř. daňový doklad.

ČI. íl.
Kupní cena

1. Kupní cena za vymezený předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran podle
§ 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky
prodávajÍcĹho platné ke dni uzavření kupní smlouvy viz Příloha č. 1.
Celková kupní cena činí: bez DPH 289 200,00 KČ

VC. DPH 349 932,00 Kč
slovy: třistačtyřicetdevěttisÍcdevětsettřicetdvakorunčeských.

DPH činí 21%.

Cena zahrnuje dopravu do místa plnění, montáž a zaškolení obsluhy včetně dalších
nákladů souvisejících s dodávkou předmětu plnění.

Celková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. III.
Platební podmínk'y

1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 kalendářních dnů po obdržení daňového dokladu od prodávajícího
kupní cenu za odebrané zboží, a to převodem na účet prodávajÍcÍho.

ČI. lV.
Fakturace

1. Daňový doklad prodávající předá kupujícímu současně se zbožím. V případě, že nebude
daňový doklad předán se zbožím, je prodávajÍcÍ povinen daňový doklad zaslat na adresu
kupujíciho, nejpozději do 5 dnů od data splnění dodávky. PřIlohou daňového dokladu
bude dodací list.

2. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
1. Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy
2. Název a sídlo prodávajícího a kupujícího
3. Den vystavení a splatnosti daňového dokladu
4. Přesný název předmětu smlouvy a jeho množství
5. Strukturu platby
6. Číslo účtu, na který má být placeno



Strana č. 3 kupní smlouvy č.j.KRpB-229425-13/čj-2017-0600vz

3. ProdávaiÍcÍ je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupujíciho:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení materiálně-technického zabezpečení
Kounicova 24
611 32 Brno

Daňový doklad je možno zaslat i v elektronické formě, a to na e - mailovou adresu
kupujícího: z e-mailu prodávajÍcÍho: .

4. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje
požadované náležitosti, není doložen kopii potvrzeného dodacího listu, která obsahuje
jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím, že
doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jejího
doručení kupujIcímu.

5. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajIcího.

6. Jestliže je prodávajÍcÍ dle zveřejněni správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni
zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem DPH, je kupující oprávněn provést zajišt'ovaci
úhradu DPH na účet přIslušného finančního úřadu a uhradit prodávajícímu pouze zákkd
daně, tento postup je považován za splnění závazku kupujícího.

ČI. V.
Dodací podmínky, místo plnění, doba plnění

1. prodávající je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství dle
této smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Za datum splnění dodávky se považuje den podpisu dodacího listu pověřeným
pracovníkem kupujÍcÍho.

3. Prodávající současně se zbožím předá kupujícímu dodací list, záruční list potvrzený
prodávajichn, popř. daňový doklad.

4. Místo plnění: prodávajÍcÍ předá zboží kupujícímu v místě plněni viz Příloha č. 2 této
smlouvy.

5. Kontaktní osoba: Ing. Karel Václavek, tel.: , mob. .

6. Doba plnění: nejpozději do 15. 12. 2017.

ČI. VI.
Přechod vlastnického práva

1. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujícího předáním zboží způsobem
uvedeným v ČI. V. této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.



Strana č. 4 kupní smlouvy č.j.KRpB-229425-13/čj-2017-0600vz

či. VIl.
Odpovědnost za vadV

1. Záruku za jakost na zboží, která počíná běžet od převzetí zboží kupujícím, poskytuje
prodávající v délce 24 měsíců.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje zajistit pozáruční servis, opravy, revize další 3 roky po ukončeni
záruční doby.

ČI. VIII.
Vady zboží a reklamace

1. Vady zboží zjištěné po převzetí zboží kupující reklamuje písemně u prodávajÍcÍho bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění.

2. Nároky zvad se vyřizuji dle volby kupujÍcÍho v souladu s ust. § 2106 - § 2112
Občanského zákoníku.

ČI. lX.
Sankce

1. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávající smluvní pokutu
ve výši z ceny nedodaného zboží vC. DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě neuhrazení daňového dokladu kupujícím v termínu uvedeném v ČI. Ill. této
smlouvy má prodávající právo na úroky z prodlení ve výši z neuhrazené ceny
zboží vC. dph, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce
převyšujÍcÍ zaplacenou smluvní pokutu.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne obdrženi písemné
výzvy k jejich zaplaceni oprávněnou stranou.

ČI. X.
Odpovědnost za škody

1. prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním z kupní smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

2. prodávající odpovídá vůči kupujícímu za plnění svých smluvních závazků pouze
a výlučně v rozsahu uvedeném v kupní smlouvě.

ČI. XI.
Odstoupení od smloůvY

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů
a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů od vzniku
podstatného porušení povinnosti.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujicí smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plnění smlouvy.

3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží řádně a včas a kupující se při tomto

prodlení nijak nepodílel. Za prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží se považuje
opakované nedodání zboží ve stanoveném termínu,

b) kupující nesplní své finanční závazky vůči prodávajícknu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,

c) prodávající může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné
protiplnění, a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni je však



Strana č. 5 kupní smlouvy č.j.KRpB-229425-13/čj-2017-0600vz

přípustné teprve tehdy, když prodávající dohodl s kupujícím písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splněni závazku, a ta neúspěšně uplynula,

d) nesplnění kvalitativních a kvantitativních požadavků kupujÍcÍho,
e) pokud se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným
oběma stranami.

3. K zániku smlouvy může dojit:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní
vyplývajÍcÍ příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

5. Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. prodávajÍcÍ obdrží jeden stejnopis, kupujÍcÍ taktéž jeden stejnopis.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti,
jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodující.

7. Strany vys|ovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřistupněnim) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto
smlouvou, a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
tak případně podle jiných předpisů.

8. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupujÍcÍ. Strany prohlašují, že
smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

9. Tato smlouva obsahuje 5 (slovy: pět) stran textu. a dvě přílohy, které obsahují 5
(slovy: pět) stran textu.

V Brně dne O 7 -11- 2017

plk. gr. Miroslav Nešpor
náměstek ředitele

krajského ředitelství pro ekonomiku
(pověřen zastupováním)

POLlClE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘED1TELSTVĹ POLICE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

V Brně dne qŕ 1'/· ťůt

Ing. Martin H něk
jednatel spok;Čnosti

l

zupoít

614 00 BRNO
Provozovna: Nováčkova 11, BRNO
IČO: ljČj:

tr





Příloha č. 1 k č.j. KRPB-229425-13/ČJ-2017-0600VZ

KrYcÍ list

běžecký trenažér min 12 přednastavených

. programů, 3 uživatelské, 2 HRČ, nosnost
1. 170 kg, motor min 3,5 HP, maximální rychlost 1 ks zq. Qdo "Z1 3C.o'ío

až 20 km/h, běžecká plocha min 148 x 52 cm,
náklon min. do 20%

2, činky jednoručni 5 kg litinové, s neměnnou
hmotností 1 pár zj ,4 o8j
činky jednoruční 10 kg litinové, s neměnnou .

3' hmotností 1 par ^go/2 z '1 2. A'}®

činky jednoruční 15 kg litinové, s neměnnou .
4. . 1 par "Čľoo U ,3.u+hmotnosti

činky jednoruční 20 kg litinové, s neměnnou .
5. . 1 pa' 3 .G7o Z" 4.3slhmotnosti
6. činky jed?oruční 25 kg litinové, s neměnnou 1 pár l/ .Sbo

2j S·'NShmotnosti
činky jednoručni 30 kg litinové, s neměnnou 1 pár CN od Zn G.SX

7" hmotnosti

8. ::::!::t:°"č'ľ 35 kg litinové, s neměnnou 1 pár C.jou ,, 7.CZ3

9, :::::::t:°'uční 40 kg litinové, s neměnnou 1 pár '7.zq"" u 9.'7"1Z

posilovací stroj na nohy - předkopáváni,
svařovaná konstrukce, vyrobeno z profilů o

' ř 33.o~ L"\ ;jq10. tloušt'ce plechu min. 3 mm, řetězový p eVOdg 1 ks
cihličkové závaží - stroj musí splňovat
podmínky pro profesionálni, popř. komerční
využiti

Název veřejné zakázky malého rozsahu: ,,Vybaveni posiloven"

A. Identifikační údaje dodavatele:
Obchodní firma nebo název: Yd ' c r;·
::=m=l?'a 'ľ,6 4 oo &2,,
ičo:
DIČ:
Bankovní spojení: číslo účtu:
Kontaktní osoba: Huneú tel.: e-mail:
E-mail pro účely odeslání daňového dokladu (faktury) elektronicky: — d ""

B. Nabídková cena (neä "Se ígřÍDustná :



protisměrné kladky (s ocelovým lankem),
11. kladky horní j spodní, svařovaná konstrukce¶ 1 ks 3J.Qoq ajo

vyrobeno z profilů o tloušt'ce plechu min. 3 aj ' '
mm, rozměr 290x80x230 cm
legpress a hackendřep, rozměru š - 80 cm, v

12. - 170 cm d - 305 cm s tyči činkovou průměru 1 ks :Š:J .Ood ?1 3"] .'ĹJq
2,5 cm
lavička hlavou dolů - polohovatelná

13, svařovaná konstrukce, vyrobeno z profúů o
· . · j. . 1 ks 7Š9o 21 q. a?Stloušt'ce plechu min 3 mm, pist pomahaici

s nastavením sklonu
stojan na dvouruční činku, svařovaná

14. konstrukce, vyrobeno z profilů o tloušt'ce 1 ks Q,Coq 21 4 ms
plechu min. 3 mm

15, tyč činková lomená průměr 30 mm 1 ks Z1 ^JJť1

multifunkční posilovací věž se svislou a
1 6. vodorovnou kladkou s PřÍs|uŠenStVímg 1 ks Z1 lJ.

poskytujÍcÍ odpor až 100 kg, nosnost min.
130 kg

1 7 bradla, svařovaná konstrukce, vyrobeno
. . . 1 ks 2 Z'1 3.So¶z prof||u o tloušt'ce plechu rryn. 3 mm

posilovacľ věž, hmotnost 152 kg, šířka 103
cm, délka 215 cm min. 13 zátěžových cihliček
o celk. hmotnosti 70 kg po zpřevodováni na

· - 2^.Coq ZC -MS18. bedrech až 90 kg, umožnit procvičení vice jak 1 ks Q1
35 cviků, minimálni příslušenstvi - hřídel
krátká, hřídel dlouhá, textilní adaptér triceps,
adaptér jednoručni, krátký a dlouhý řetěz,
min. 5 ks spojovacích karabin

19, obouručni osa EZ 1250/30 mm, trapéz. uzávěr 1 ks G,x3 21

20. obouručni osa 1600/30 mm, trapéz. uzávěr 1 ks Goo z\ 7ZG

21. kotouč nakládací 10 kg, průměr otvoru 30 2 ks ,4.4oo z' /1Ĺqý
mm litinový

22. kotouč nakládací 15 kg, průměr otvoru 30 m" 2 ks 21 A Z^o
litinový
rotoped, hmotnost min. 31 kg, nosnost min.

23' 130 kg, min 6 kg setrvačník 1 ks 8.3 OU z) ' ^7. aj

multifunkční posilovací stroj (mukipress),
hmotnost 135 kg, šířka 193 cm (včetně
osy), výška 218 cm, délka 173 cm (včetně
lavičky 220 cm), opěrku lavice polohovat
v úhlech 90° 45°, 30° 20° 0°, a -20°, nosnost

i Z(1 R dosto,anu pro držení osy 200 kg, nosnost osy ĺc7,' Z1
24. multipressu 150 kg, nosnost horní, spodní, 1 ks

peckdeck kladky 100 kg, nosnost lavice 200
kg, nosnost bicepsového pultu a adapteru
pro předkopy 70 kg, minimálnf přís|ušenstvÍ
- 2 ks řetězů, 11 ks redukci pro kotouče na
kotouče 5C mm, 2 ks pružinových uzávěrů
pro olympijskou osu 50 mm, 5 ks spoj.karabin

P



!'Í' 25, |':) tyč činková, rovná se zámky, délky 2200 mm ') l"

l'j 1| průměr 25 mm ' 1'| 1 k" i|: ij zj "l /1.'/SL )|Ĺ,' 26. |:| kotouč nakládací 20 kg, průměr otvoru 2 mm 1| 1'| |'1 1,| !Ĺ
|,i litinový 1| 2 ks )! Z ·g !1 Z-l ,,,l 2 i',!)l 27. ::°::,::ýjádací 15 kg, průměr oNom 25 ii):| 2 ks |i|)'

,4. g,, il,'i z' ;;i 2. jl
j)1 28. :' =:,:::'ádacj 10 kg, průměr otvoru 2'|!| 2 ks |!i',i| /i. Zoo ,i;' Z1 Ĺ!)

A. BSL 'l
i) 29. )'i kotouč nakládací 5 kg, průměr otvoru 25 mm l' i"
l) j:j litinový l , 2 ks iii Go d i)j Z^ )'i 726 l)
||l ii crossový trenažér, hmotnost min. 62 kg, šířka |'i i||

"l ,l') 67 cm, výška 159 cm, délka 130 - max. 150 i') ||| i,
i,! Ĺ': cm, převodový poměr min. 1:15, plochý j! 1|
:: 30. jÍ řemen, rotujľci hmot2 kg umístěná vzadu7 ',Ĺ 1 ks )1 A'a . duo 21 U.qq q

lĹ.i "i ergometr, sklon pedalu - 5 poloh, O - 30° !'( 'ij
i,) 'i (regulace stupně obtížnosti), podélný posun j'i 1'|
Ĺ'i l" pedálů 5 poloh, vzdálenost mezi vnitřnimi|i "i l

||'| !! hranami pedálů 19 cm 1'| |'1 l i
j,1 iosa olympijská, nosnost min. 900 kg, průměr|:: :j
ii 31. ,,i úchopové části 28 mm, průměr nakládacÚj 1 ks "l G.zjq l íZj :7-sm_
l') j řásti 50 mm i'

ä®," .'" 7E?' zog'

C. Délka záruční doby:

Požadovaná minimálni délka záruční doby: Dodavatelem nabídnutá délka záruční doby:

·'"'"
2fi /^1cc(cc

24 měsíců od dcxjáni zboží ' (Doplní dodavatel)
.) .,

,, , m ._ m _

D. Dodavatel doloží k nabídce produktové listy nabízeného zboží (v českém jazyce).

Cvičební nářadí musí být svařované konstrukce barvy bílé s použitím kovových profilů
s min. ttoušt'kou plechů (stěn) 3 mm, barva čalouněni - černá.

Cvičební stroje a prostředky jsou určeny pro každodenní použÍváni a musí splňovat
minimátně po|oprofesioná|ní úroveň sportovní zátěže (nelze použít výrobky pro domáci
a hobby použiti).



Nabídková cena musí být uvedena včetně dopravy do místa plněni, montáže
a zaškoleni obsluhy v místě plněni.

Prohlášení dodavatele:
Dodavatel prohlašuje, že předmět plněni dodá v souladu se všemi podmínkami, které jsou
uvedeny v této výzvě, předmět plnění dodá dle specifikace a souhlasí s obchodními
podmínkami pro návrh smlouvy.

J-

datum razítko

a¶poľt
614 00 BRNO

Provozovna: Nováčkova 11, BRNO
IČO: DIČ:

pod rávněné
jednat jménem nebo za dodavatele



Seznam útvarů KŔ P Jmk vC. nářadí
Příloha č. 2 k čj. KRPB-229425-13/ČJ-2017-0600VZ

KRP Jmk, Kounicova 24, 611 32 Brno
běžecký trenažér 1 ks

Územní odbor Břeclav, Nár. Hrdinů 15, 690 16 Břeclav
činky jednoruční litinové (pá'y) 5, 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40 kg po 1 páru
posilovací stroj na nohý - předkopáváni 1 ks

Územní odbor Blansko, Bezručova 21, 678 11 Blansko
posilovací sloup SI (protisměrné kladky s řetízkovým
převodem), rozměru 290x80x230xcm 1 ks

Územní odbor Znojmo, Pražská 59, 669 02 Znojmo
iegpress a hackendřep "Trofit Troubsko" 1 ks
lavička hlavou dolů - polohovatelná "Trofit Troubsko" 1 ks
stojan na dvouruční činku 1 ks

Obvodní odděleni Kyjov, Boršovská 2077/1a, 697 11 Kyjov
činková tyč lomená (Z) 1 ks
multifunkční posilovací věž se svislou a vodorovnou kladkou +
přís|ušenství 1 ks
bradla 1 ks
Obvodní odděleni Dubňany, U zdravotního střediska 1541,
696 03 Dubňany
Formerfit Apex 1 ks
Obouručni osa 30 mm EZ 1 ks
Obouručni osa 165 cm 1 ks
15 kg kotouče průměr 30 2 ks
10 kg kotouče průměr 30 2 ks

Městské ředitelství Brno, cejl 4/6, 611 38 Brno
rotoped 1 ks

Obvodní oddělení Komárov, Zvonařka 18, 617 00 Brno
multipress "Formerfit 380" 1 ks
činková tyč rovná se zámky, délky 220 cm, průměr pro kotouče
25 mm 1 ks
20 kg nakládací kotouče s otvorem průměru 25 mm 2 ks
15 kg nakládací kotouče s otvorem průměru 25 mm 2 ks
10 kg nakládací kotouče s otvorem průměru 25 mm 2 ks
5 kg nakládací kotouče s otvorem průměru 25 mm 2 ks
crossový trenažér Formerfit 990 1 ks

Obvodní oddělení Královo Poje, Malátova 3, 612 00 Brno
osa olympijská 1 ks




